



www.odsted-jerlev.dk

Cvr-nr.:
31547245

NemKonto:
0878-322-41-
03076

Referat fra ordinært bestyrelsesmøde

Dato 1. juni 2023 kl. 19.00

Sted: hjemme hos Else

Dagsorden	
1. Registrering af mødedeltagere	Knud Erik Laursen, Lene Kristensen, Elsa Dahl, Søren Petersen, Bent Juhl og Lisbeth Gaardhøj Afbud: Anja Brockdorff Christiansen (afbud gr. logistik) Irma Dahl
2. Siden sidst 1) Fjernvarme 2) Naturlegeplads 3) Mailadr. på hjemmeside 4) Om nyt bysyn	1) Intet nyt, Link til Facebook side: https://www.facebook.com/groups/673772467050630/ 2) Her i juni bør foreningen få besked fra de sidste fonde. Følg gerne arbejdet på Facebook: https://www.facebook.com/groups/1134839463773172/ 3) Vi arbejder på at alle medlemmer kan modtage mails der sendes til Odstedjerlevlokalraad@gmail.com Da vi er frivillige og i en travl hverdag kan glemme at logge ind på en ekstern mail. Så beklager at vi ikke har svaret retur derfra. Ligeledes har Villy været kontaktperson til Vejle Kommune, så alle mails derfra har været sendt direkte til ham. Dette vil også blive ændret. 4) Vi har i samarbejde med arbejdsgruppen i Ødsted lavet en liste klar til bysyn, der forgår sammen med repræsentanter fra Vejle kommune, men desværre gr. sygdom aflyste kommunen vores bysyn. Vi afventer ny dato. Brug gerne app'en Selvbetjening - Giv et praj - Vejle Kommune
3. Fordeling af arbejdsopgaver i lokalrådet, herunder arbejdsopgaver det kommende år	Knud Erik fortsætter som kassere, samt kontakt til de grønne teams. Bent står for at indkalde til møder. Søren tilretter mail funktionen.
4. Klyngemødet	Referat fra klyngemødet er sendt rundt til alle i lokalrådet.

	<p>Knud Erik, Bent og Lisbeth deltog. Tilstede: Øster Starup Sogns Lokalråd, Egtved udviklingsråd, samt lokalpolitikere Thyge Havgaard Bjerring, Forperson for Lokalsamfund og nærdemokrati. Vi skal i efteråret til at arbejde på Landsbyvision for Ødsted/Jerlev og skrev os bag øret at der følger penge med til at realisere visionerne 125.000 kr. Vi talte også med Thyge omkring byggegrunde og erhversgrunde i hele området, ønske om mere jord til erhverv, samt et forslag til at Vejle kommune kunne gøre mere i forhold til markedsføring af området.</p> <p>Opfordring til at alle foreninger og lign. I Ødsted og Jerlev gør brug af at søge ULN penge Puljer til aktive borgere - Vejle Kommune</p> <p>Vi talte også om hvor kede af det vi er, at dagcentret i Egtved lukker.</p> <p>Næste klyngemøde 3 okt. kl. 19 Ågård plejecenter.</p>
<p>5. Vindmøller ved Ammitsbøl skov. (se vedhæftede fil om erstatninger mm.)</p>	<p>Du kan læse om projektet på Projekt: Vindmøller Ammitsbøl Skov (vejle.dk) På Klyngemødet var der enighed omkring at vi i lokalrådene holder os neutrale i sådan store projekter. Vigtigt at Vejle kommune er tovholder! Vi hører at gives erstatning til de nærmeste naboer og samt mulighed for køb af andele. Der skulle komme penge ud til lokalområdet, puljer til almennyttige projekter.</p>
<p>6. Nedsættelse (?) af undergruppe, der skal arbejde med de rekreative tiltag i reetablering af grusgravområdet.</p>	<p>Indtil nu har Bent, Knud Erik og Lisbeth været ind over dette i foråret. Næste skridt er at vi vil kontakte kommunen, hvor vi kan komme videre. Da vi har drøftet mange ideer for området, kunst (ex. dodekalitten), noget til unge, Amfiteater, Hunde legeplads, shelter, svævebane, bmx-bane, bålplads osv. Vi har mange ønsker for området, også at tænke ud af boksen, så vi ikke laver noget alle andre byer har. Det kunne også være kommune kunne udlodde området som et projekt/konkurrence til en skole, så de kunne komme med et spændende bud. vi har selvfølgelig også talt om ejerforhold, vedligehold fremadrettet.</p> <p>Et projekt vi ser frem til at arbejde videre på efter sommeren.</p>
<p>9. Eventuelt</p>	<p>Knud Erik løb lige vores økonomi igennem, som ser fin ud.</p> <p style="text-align: right;">Næste lokalråds møde: torsdag d.10. August kl. 18.</p>